IP2348
V1.33 1 / 19 Copyright © 2025, Injoinic Corp.
1~6 节锂电池同步降压充电控制器
1 特性
 路径管理：
 支持适配器与电池的混合动力同时为系统供电
 支持适配器与电池带死区的路径管理为系统供
电

IP2348
V1.33 4 / 19 Copyright © 2025, Injoinic Corp.
5常见定制型号说明
型号 功能说明
IP2348_STANDALONE_H
IP2348 标准品，具体电气参数如下：
1、支持 1~6 串电池充电，单节电池充满电压 4.2V；
2、可以通过外围 pin 选设置电池串数，输入电流限制和充电电流；
3、预充电转恒流充电模式电压 3V/cell(迟滞 100mV/cell)，预充电电流 1/10CC；
4、停充电流 1/10 CC，充饱复充门限电压为 97.5%CV(仅 LED 显示，恒电压输
出时电池电压小于输出电压就会开始充电)；
5、充放电 OCP 保护阈值 120mV(采样电阻上的电压)，电池过放电压 70%CV；
6、使能 NTC 功能，PWM 模式工作频率 600KHz；
7、没有充电超时的限制；
8、充电灯显支持电池电压小于复充时亮灯，输出端支持恒电压输出；
9、VCC 过压值为 40V。
IP2348_SMBUS_H
1、在标准品的基础上增添 I2C 功能，可作为 I2C 从设备；
2、Disable boost 放电功能；
3、使能比较器，比较器的参考电压 2.3V，输入高于参考电压，输出低电平。
IP2348_STANDALONE_NTC_H
在标准品的基础上修改了以下功能：
1、NTC 高温保护温度阈值 45°C，低温保护阈值 0°C，且 Cool 和 Warm 状
态下不降低 CV、CC 挡位；
2、降低 BUCK 正常工作下输入输出需要保持压差的挡位。
IN
JO
IN
IC
 C
or
p.
IP2348
V1.33 5 / 19 Copyright © 2025, Injoinic Corp.
6 引脚定义
图 2:IP2348 QFN28(0404)引脚图
Pin Name I/O Type Description
1 ACN AI Analog 输入电流采样负端
2 ACP AI Analog 输入电流采样正端
3 CMSRC AO Analog 输入 AFET 驱动源参考输入
4 ACDRV AI Analog 输入 AFET 驱动
5 ACOK AO Analog 输入正常信号
6 ACDET AI Analog 输入电压检测
7 INLIM AI Analog 输入电流设定，IAC=VINLIM/(20*RAD)
8 VREF AI Analog 3.3V LDO 输出,对地接 1uF 电容，给 NTC,INLIM,ILIM 做分压电阻用，
不给外部其它应用使用
9 NTC AI Analog NTC 温度采样
10 PROCHOTB DO Digital 保护指示
11 SDA DIO Digital I2C 的数据
12 SCL DI Digital I2C 的时钟
13 CELL0 AI Analog 电池节数选择 0
14 CELL1 AI Analog 电池节数选择 1
15 CELL2 AI Analog 电池节数选择 2
16 CHG_STAT OD Digital 充电状态指示
17 BATSRC AI Analog BFET 驱动输入参考源
18 BATDRV AO Analog BFET 驱动输出
19 SRN AI Analog 电池电流采样负端
20 SRP AI Analog 电池电流采样正端
21 ILIM AI Analog 充电电流设定,ICHG=VILIM/(20*RCH),充电电流选引脚设定和
SMBus 设定中的小值，拉到 GND 为禁止充电
22 GND GND Power 地
23 LDR AO Analog 下管驱动
24 REGN P Power 5.4V LDO 输出，外部接 2.2uF 电容对地
25 BST P Power 上管 Boost 驱动电压，接 100nF 到 SW
26 HDR AP Power 上管驱动
27 SW P Power 开关节点
28 VCC P Power 芯片输入 VCC
Epad GND GND Power EPAD 地
IN